



## حمایت آشکار و رسمی آمریکا از قتل عام زنان و کودکان بی دفاع غزه

با ورود وزیر خارجه آمریکا به سرزمین های اشغالی و چراغ سبز واشنگتن برای ادامه تجاوزات علیه غزه، رژیم صهیونیستی حملات خود را شدت بخشید و مناطق مختلف غزه را بمباران کرد.

با ورود وزیر خارجه آمریکا به سرزمین های اشغالی و چراغ سبز واشنگتن برای ادامه تجاوزات علیه غزه، رژیم صهیونیستی حملات خود را شدت بخشید و مناطق مختلف غزه را بمباران کرد.

پس از ورود هیلاری کلینتون به تل آویو و دادن مجوز برای تشدید حملات علیه مردم بی گناه غزه، رژیم صهیونیستی به شدت حملات خود علیه نوار غزه افزود و تعدادی دیگر از زنان و کودکان فلسطینی را به خاک و خون کشید.

کانال دوم تلویزیون اسرائیل همزمان با ورود کلینتون به تل آویو اعلام کرد که آتش بس به تعویق افتاده و رئیس ستاد ارتش اسرائیل خواستار افزایش حملات علیه نوار غزه شده است.

وزیر خارجه آمریکا در دیدار با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی بار دیگر بر تعهد خلل ناپذیر آمریکا به امنیت رژیم صهیونیستی تاکید کرد و آن را استوار و غیرمتزلزل توصیف کرد.

کلینتون با ابراز خوشحالی از وجود سامانه گنبد آهنین در اسرائیل اظهار داشت: از اینکه سامانه گنبد آهنین به خوبی عمل می کند بسیار خرسند هستیم. در این دیدار بنیامین نتانیاهو نیز تاکید کرد، اسرائیل آماده است در صورت لزوم عملیات بیشتری را در غزه انجام دهد.

وی افزود، اسرائیل از تمامی راه های ممکن برای جلوگیری از شلیک موشک مقاومت استفاده خواهد کرد. در همین رابطه رئیس ستاد مشترک ارتش اسرائیل دستور داد عملیات ستون ابرها بدون توجه به روند مذاکرات آتش بس ادامه داشته باشد. وی مدعی شد مذاکرات آتش بس ربطی به عملیات ندارد و بمباران غزه همچنان ادامه خواهد داشت.

&171#عزت الرشق» عضو دفتر سیاسی حماس اعلام کرد به نظر می رسد تا زمانی که مقامات رژیم صهیونیستی در رابطه با آتش بس با یکدیگر اختلاف داشته باشند آتش بس به تعویق افتد.

سه شنبه شب قرار بود ساعت 10 به وقت گرینویچ آتش بس در نوار غزه برقرار شود که منتفی شد. یک مقام اسرائیلی در این باره مدعی شد که پیشنهاد مصر درباره برقراری آتش بس در غزه برای اسرائیل مناسب نبود این در حالی است که پیشتر بنیامین نتانیاهو از اعلام آمادگی کامل برای برقراری آتش بس با حماس خبر داده بود و شرایط حماس برای برقراری آتش بس را پذیرفته بود.

به گفته تحلیلگران ورود کلینتون به سرزمین های اشغالی و چراغ سبز وی برای افزایش حملات علیه نوار غزه باعث تاخیر در اجرای آتش بس شده است.

تجاوز رژیم صهیونیستی به غزه وارد هشتمین روز خود شد و تعداد شهدای این حمله از چهارشنبه گذشته تاکنون به 140 تن و تعداد مجروحان به 1200 تن رسیده است. در میان شهدا 34 کودک و دو خبرنگار دیده می شوند.

شبکه خبری المنار تصاویر دلخراشی از بیرون کشیدن اجساد کودکان فلسطینی را از زیر خاک منتشر کرده است. در یکی از این تصاویر یک دختر بچه نشان داده شده که پدرش را صدا می زند در حالی که بینایی اش را در بمباران اسرائیلی ها از دست داده بود و چهار عضو خانواده اش نیز در این حمله شهید شدند. آژانس بین المللی امداد رسانی آکسفام نیز اعلام کرد که ارتش رژیم صهیونیستی در حمله خود به نوار غزه دو مهد کودک را منهدم کرد.

در همین رابطه جنبش جهاد اسلامی فلسطین و حماس با تاکید بر اینکه صحنه درگیری ها همچنان باز است بر آمادگی این دو جنبش برای مقابله با تمام گزینه ها تاکید کردند. سخنگوی جنبش حماس اعلام کرد مبارزه تا پذیرش شروط مقاومت از سوی اشغالگران ادامه خواهد یافت.

وی افزود، اکنون مقاومت در حال وارد کردن ضرباتی سهمگین بر دشمن است.

فرمانده گردان های قسام شاخه نظامی حماس نیز تاکید کرد، حمله زمینی به غزه بهای سنگینی برای اسرائیل دارد. گفتنی است منابع خبری صهیونیستی اعلام کردند، در نتیجه حملات موشکی گروه های فلسطینی تاکنون 17 صهیونیست کشته شده اند و 653 نفر دیگر زخمی شده اند.

این منابع همچنین از تخریب 718 ساختمان و 240 خودرو در حملات موشکی مقاومت به اراضی اشغالی خبر دادند. در همین رابطه روزنامه صهیونیستی معاریو نوشت، بر اثر شدت حملات موشک های مقاومت شهرهای بئر السبع و افاقیم، به شهر ارواح تبدیل شده اند.